
UCHWAŁA NR XXI.184.2016
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 25 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2016 nr XVII.140.2015 Rady Gminy 
Czernichów z dnia 30 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2016 nr XVII.140.2015 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 30 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały w tabeli dochody budżetu na rok 2016, jak poniżej:

Dz. Wyszczególnienie § Zwiększenia
758 Różne rozliczenia 1 230,00

Dochody bieżące
w tym:
- część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 2920

1 230,00

1 230,00
Razem dochody 1 230,00

2) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2016, jak poniżej:

Dz. R. Wyszczególnienie Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie 1 230,00

80101 Szkoły podstawowe 1 230,00
Wydatki bieżące
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.2. wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

1 230,00

1 230,00

1 230,00
Razem wydatki 1 230,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 2886



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.

 
Przewodniczący Rady

Zbigniew Kędzierski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2886


		2016-05-06T13:31:12+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




